[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	июня
	20
	11
	г.

	№
	26

	с.  Перегребное

О признании утратившим силу

решения Совете депутатов сельского

поселения Перегребное

В целях приведения нормативно-правовых актов поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации с п.4 частью 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 4 Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 21.05.2010 года № 21 «Об утверждении Положения «Об организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения, водоотведения, снабжение топливом жителей муниципального образования сельское поселения Перегребное».

       2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. главы сельского поселения Перегребное

                               О.В. Кириллова